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¥ - doklad: 212006687

IČO: 36475939
IČ DPH: SK2020021949

DIČ: 2020021949

Dodávateľ:
FEGA FROST s.r.o.
František Gallik
Tehelňa 675/2
060 01 Kežmarok
Tel: 055/6958684
Fax: 055/6958687
E-mail: fegafrost@stonline.sk
Banka:
Slovenská sporiteľňa č.ú. 0494458766/0900
Všeobecná úverová banka č.ú. 2090288755/0200
Okr. súd Prešov, Odd. Sro, VI. č. 13109/P

Odberateľ: IČO: 37880241
DIČ: 2021708678 ÍČ DPH: SK2021708678

7357

Stredná odborná škola
podnikania
Stredná odborná škola podnikania

Masarykova 24
080 02 Prešov

Slovenská republika

Konečný príjemca:
Stredná odborná škola
podnikania
Stredná odborná škola podnikan
Masarykova 24
080 02 Prešov

Poznámka:

Objednávka:
Dodací list:

212006687 / 112Q07450

Doprava:

Zálohová faktúra č.:

Dátum vyhotovenia: 26. 1. 2012
Dátum dodania: 26. 1. 2012

Dátum splatnosti: 9. 2. 2012 2
Forma úhrady: Prevodom

Konšt.symbol: 0008
Variab.symboi: 212006687

Vyhotovil: 12

_

1 . ZV340-Bretaňská zmes 4x2,5kg VINICA
2. U26Q-Rama na šľahanie 11
3. U258-Rama 400g Classic
4. ZV505-Hrašuľko 20x350g VINICA

Sadzba

Bez DPH
20
10

Celkom v
1 EUR =

SKK:
30,1260

Základ DPH

0,00
176,39 35,28

0,00 0,00

6 376,77 SKK
SKK

fc. v Kw
4 1 ,00 KAR
1 12,00 KS
1 96,00 KS

20 1 ,00 KAR

Cena
14

2
1

13

M J MJpozľ,
,97 14,97
,63 2,68
,21 1,21
,10 13,10

Základ:
DPH:

Celkom:
Zaokrúhlene:

- Zaplatená záloha:

Celkom k úhrade:

Celkom
14,97 20
32,16 20

116,16 20
13,10 20

176,39
35,28

211,67
0,00
0,00

211,67

/

s DPH

17,96
38,59

139,39
15,72

EUR
EUR

EUR
EUR

EUR

EUR
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STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA PODNIKANIA
Masarykova 24, PREŠOV

? R IA
Podacie číslo:

Ptilohy:

f. 7(11?
Čisio spisu:

Vybavuje:
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